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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/9-16rj/24

Wejherowo, dnia 28.03.2024 r.
D.25C/250/104/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na SUKCESYWNE DOSTAWY JEDNORAZOWEGO ASORTYMENTU MEDYCZNEGO DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/251/N/9-16rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy: 
Pytanie 1 – zadania nr 9, pozycja 1: Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga w zadaniu 9, pozycja 1 worek na wymiociny zawierający saszetkę z absorbentem, która zapobiega wylaniu zawartości i neutralizuje zapach.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż wymaga worka zawierającego saszetkę z absorbentem. 
2. Zapytanie Wykonawcy: 
Czy Zamawiający dopuszcza maski tylko w kolorze białym mocowane na gumki?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy zadania 2. Zamawiający nie dopuszcza masek w kolorze białym.
3. Zapytanie Wykonawcy: 
Zadanie 2. Czy Zamawiający dopuści maski typ IIR dostępne tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza maski typ IIR tylko w kolorze niebieskim, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
4. Zapytanie Wykonawcy: 
Pakiet: 3 okularki. Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii noworodków w formie jednoczęściowego paska, który optymalnie można dopasować, łącząc go z tyłu główki pacjenta i dodatkowo regulując położenie okularków na twarzy pacjenta przy pomocy drugiego punktu mocowania na czole nad oczami Obie zakładki do mocowania zarówno z tyłu główki jak i na czole pacjenta zespolone są z paskiem specjalną ultradźwiękową techniką, co sprawia że nie ma na pasku zgrubień i twardych elementów i tym samym zminimalizowane jest ryzyko pojawienia się odcisków na główce pacjenta. Podkładka chroniąca oczy jest tak zaprojektowana, aby uniknąć nacisku i zapewnić maksymalną ochronę dla oczu. 

1 op. = 20 szt.; w trzech rozmiarach. Nie zawierającego lateksu i ftalanów. W celu szybkiej i łatwej identyfikacji, każdy rozmiar oznaczony innym kolorem: 

Pediatryczne (large) - ob. głowy 32-38cm (+/- 2cm), kolor czerwony 

dla wcześniaków (medium) 26-32 cm (+/- 2cm), kolor zielony 

mikro (small) 20-26cm (+/- 2cm); kolor niebieski
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza w/w okularki: poz. 1 rozmiar Pediatryczne (large) - ob. głowy 32-38cm (+/- 2cm), kolor czerwony, w poz. 2 dla wcześniaków (medium) 26-32 cm (+/- 2cm), kolor zielony 
5. Zapytanie Wykonawcy: 
Wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie półmasek FFP mocowanych na gumki za uszy ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy zadania nr 15. Zamawiający dopuszcza maski FFP2 mocowane na gumki za uszy. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
6. Zapytanie Wykonawcy: 
Dot. zadania nr 3. Czy Zamawiający wymaga aby okularki posiadały badania dotyczące nie przenikania fal świetlnych w zakresie min. 99.9 %?. Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka. Okularki należy zdejmować co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod katem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji, dlatego tak ważne jest aby okularki do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
7. Zapytanie Wykonawcy: 
Dot. zadania nr 3 Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wyników badań okularków na przenikanie fal świetlnych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
8. Zapytanie Wykonawcy: 
Dot. zadania nr 3. Czy w związku, z coraz częstszym występowaniem na oddziałach zapalenia spojówek u noworodków, Zamawiający wymaga, aby okularki posiadały wklęśnięcia od strony oczodołów, co umożliwia fizjologiczne nawilżenie oka poprzez naturalny ruch powieką?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
9. Zapytanie Wykonawcy: 
Dot. zadania nr 3. Czy Zamawiający dopuści aby okularki składały się z dwóch niezależnych części oraz posiadały dwa rzepy o długości około 24 mm, do regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego dopasowania do główki dziecka?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza. 
10. Zapytanie Wykonawcy: 
Dot. zadania nr 3. Czy Zamawiający wymaga aby ochronnik oczu przed promieniowaniem UV był wykonany z jednego kawałka materiału oraz aby nie był osobnym elementem mocowanym rzepem do opaski?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
11. Zapytanie Wykonawcy: 
Czy Zamawiający w zadaniu 16 dopuści: Pozycja nr 1. Cewnik zewnętrzny, wykonany z materiału nie zawierającego lateksu, samoprzylepny, 1-częściowy, wyrób medyczny niesterylny. Antyskrętne harmonijkowe ujście dla szczelnego połączenia z workiem do zbiórki moczu. Aplikator z uchwytem i rozwijany pasek ułatwiające rozwinięcie i bezpieczne założenie. Rozmiar średnica: 25 mm, 30 mm, 35 mm do wyboru przez Zamawiającego
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza
12. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zad. 16. Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy zadania 1 – cewniki pakowane po 30 sz.)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 16 op. 
13. Zapytanie Wykonawcy: 
Zad. 4 Ręczniki jednorazowego użytku, Prosimy o dopuszczenie ręcznika jednorazowego użytku, gramatura min. 50 g/m2, wymiar 40 cm x 70 cm (+/-5 cm).
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza
14. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3 poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny okularki do fototerapii (zdjęcie poglądowe poniżej) o następujących parametrach: 

· Jednoczęściowe 

· Zbliżone kształtem do litery T 

· dla jednego pacjenta 

· wykonane z pianki poliuretanowej i bawełny (delikatne materiały) 

· wąska opaska na głowę wykonana z tego samego materiału co osłona na oczy 

· wygodne zapięcia na rzepy z możliwością wielokrotnej zmiany pozycji, dające możliwość dostosowania rozmiaru 

· rozmiary L – pozycja 1 oraz M – pozycja 2? 
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza
15. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 3 poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny okularki do fototerapii (zdjęcie poglądowe poniżej) o następujących parametrach: 

· dwuczęściowe 

· dla jednego pacjenta 

· wykonane z pianki poliuretanowej i bawełny (delikatne materiały) 

· wąska opaska na głowę wykonana z tego samego materiału co osłona na oczy 

· wygodne zapięcie na rzepy z możliwością wielokrotnej zmiany pozycji, dające możliwość dostosowania rozmiaru 

· rozmiary L – pozycja 1 oraz M – pozycja 2? 
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza
16. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 8 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wymiary 75x190 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza
17. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 8 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wymiary 80x200 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza
18. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 8 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wymiary 80x210 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ
19. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 8 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zakładki po 15-20 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

20. Zapytanie Wykonawcy: 
Zadanie 11 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 1650 ml?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza

21. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 11 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści maskę twarzową z możliwością regulacji i dopompowania?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

22. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 11 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenowy o pojemności 2000 ml?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza

23. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 11 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści maskę twarzową z możliwością regulacji i dopompowania?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

24. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 11 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści maskę twarzową z możliwością regulacji i dopompowania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza

25. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 11 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści maskę twarzową tylko w rozmiarze 1?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza

26. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 11 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści zawór bezpieczeństwa 40 cm H2O?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

27. Zapytanie Wykonawcy:
 Pakiet nr 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.: 
· Okularki jednoczęściowe 
· Wykonane z miękkiego materiału pokrytego delikatną, silikonową warstwą adhezyjną. 

· Użyty materiał blokuje 99,95% światła widzialnego i UV (potwierdzone wynikami badań jednostki niezależnej); 
· Bez dodatku lateksu i kleju. 

· Hypoalergiczne. 

· Kontakt z okiem wyłącznie poprzez czystą, 100% bawełnę, bez dodatku barwników. 

· Sposób założenia i zdjęcia okularków odbywa się bezboleśnie i dotyczy wyłącznie okolic oczu, bez konieczności podnoszenia główki, zmiany pozycji noworodka 
· Założenie nie wymaga stosowania rzepów i opasek wokół głowy pacjenta. 
· Przeznaczone dla jednego pacjenta, do wielokrotnego użytku. 

· Dołączony plastikowy arkusz umożliwia higieniczne przechowywanie okularków podczas przerwy w fototerapii; 
· Bezbolesne zdejmowanie. 

· Do wyboru trzy rozmiary, w zależności od wagi (≤900 g, <1000 g i >1000g ) i wielkości główki noworodka. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza
28. Zapytanie Wykonawcy:
Pakiet nr 3. Czy Zamawiający będzie wymagał aby ubieranie, ściąganie lub wymiana okularków nie wymuszały konieczności rozłączania, przemieszczania lub zdejmowania urządzeń podłączonych do twarzy noworodka oraz zmiany pozycji noworodka ? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
29. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1, poz. 1 Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta wykonanej z włókniny SMS 30 g/m2.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
30. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 2, poz. 1 Proszę o dopuszczenie maski o poziomie filtracji 98%.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza maskę o poziomie filtracji 98%, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
31. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 2, poz. 1 Proszę o dopuszczenie maski w jednym kolorze – niebieskim.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza maskę tylko w kolorze niebieskim, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
32. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 13, poz. 1-3. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 tj. ściśle przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone ściągaczem, ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2? Według stanowiska URPLWMiPB wydanego na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795. URPL podkreśla, że ubrania spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi rękaw oraz nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. Brak tych elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed mikroorganizmami przenoszonymi na złuszczonym naskórku personelu medycznego.

Odpowiedź Zamawiającego:
 Zamawiający nie wymaga spełnienia normy 13795. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu medycznego, który musi być potwierdzony odpowiednim dokumentem przedmiotowym. Zamawiający informuje, iż odzież wymagana w zad. nr 13 w poz. 1-3 nie jest stosowana jako odzież barierowa. Zgodnie z procedurami wewnętrznymi stosowanymi na blokach operacyjnych u Zamawiającego odzież barierowa jest zakładana na ubrania wymienione w zad. nr 13 poz. 1-3. i nie jest przedmiotem tego postępowania.  Ponadto wymóg krótkich rękawów jest podyktowany obowiązującymi wewnętrznymi procedurami Szpitala zgodnie z którymi personel medyczny ma obowiązek używać bluzy z krótkimi rękawami z jednoczesnym zapewnieniem szybkiej dezynfekcji rąk do wysokości łokci. Procedura higieny rąk zgodnie z wytycznymi WHO wskazuje na zasadę stosowania „nic poniżej łokcia”. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

33. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 13, poz. 1-3. Zgodnie z normą EN 13795-2 ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego, a więc z krótkimi rękawami i spodniami bez ściągaczy to jedynie „roboczy wyrób odzieżowy dla personelu Sali operacyjnej, co do którego nie ma konieczności spełnienia wymagań dotyczących odzieży dla bloków operacyjnych. Kitel [ang. - Srub Suit, który pojawia się w deklaracjach oraz na opakowaniach ubrań wykonawców] nie jest zasadniczo przeznaczony do zapobiegania rozprzestrzenianiu się czegokolwiek drogą powietrzną od personelu medycznego” 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych z bluzą z krótkimi rękawami, oraz spodniami bez ściągaczy ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga zaoferowania bluz i spodni zgodnie z zapisami SWZ. 
34. Zapytanie Wykonawcy:
Pakiet 13, poz. 1-3. Czy w związku z Wiążącymi Informacjami Stawkowymi nr WIS 0115-KDST2-1.450.1201.2020.18.AW, oraz WIS 0115-KDST2-1.450.1205.2020.23.MDO które wprost mówią, że ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, nie mogą być więc wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga ubrań objętych 23% stawką VAT ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wyrobu medycznego.
35. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 13, poz. 1-3. Proszę o dopuszczenie ubrań wykonanych z włókniny SMS 40 g/m2.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
36. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 15, poz. 1. Proszę o dopuszczenie masek z gumkami zakładanymi na uszy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
37. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1. Czy Zamawiający dopuści Koszula dla położnic - zakładana przez głowę, z długim rozcięciem z przodu umożliwiającym wykonywanie badań lub karmienie noworodków. Rozcięcie wiązane na dwie pary troków. Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 110cm, obwód w ramionach 160cm, obwód pod pachą 145cm. Wykonana z miękkiej, miłej w dotyku chłonnej włókniny typu Spunlace (wiskozowo poliestrowej), kolor biały, 55g.?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
38. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1. Czy Zamawiający dopuści tylko kolor biały?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
39. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 8 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze 80x210 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
40. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 8 poz.1. Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze nie zwężany na końcach, z zakładkami?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
41. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 8 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści koc ratunkowy termoizolacyjny z foli Polietylenowej z jednej strony w kolorze srebrnym, z drugiej strony w kolorze złotym?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 
42. Zapytanie Wykonawcy:
dot. Zadania 2, poz. 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody  na zaoferowanie masek wykonanych z trzech warstw niepylącej włókniny (PP 20 g/m2 + warstwa filtracyjna 20 g/m2 +PP 20 g/m2)​​. . Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
43. Zapytanie Wykonawcy: 
Dotyczy zadania 3 poz. 1. Czy w celu zapewnienia najlepszej ochrony Zamawiający wymaga okularki wykonane z opatentowanego materiału, z dodatkową ochroną na oczy ale przepuszczającego promienie lecznicze, wykonane z jednej części materiału, z uchwytami na przodzie ułatwiającymi dopasowanie, w kształcie litery Y, co powoduje, ze dopasowują się do główki dziecka oraz zabezpiecza to przed zsuwaniem się okularów, dokładnie obejmujące główkę. Okularki przeznaczone do stosowania u skrajnych wcześniaków i noworodków z wrażliwą i delikatną skórą. Umożliwiające skuteczne umiejscowienie oraz całkowite bezbolesne odklejanie. Dostępne rozmiary: Noworodki, rozmiar 30 – 38 cm, szerokość 56 mm, identyfikator rozmiaru - kolor turkusowy. Oznaczenia rozmiarów (naklejki identyfikacyjne) na indywidualnym opakowaniu (nie na okularkach) – jako dodatkowa prewencja incydentów medycznych ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
44. Zapytanie Wykonawcy: 
Dotyczy zadania 3 poz. 2. Czy w celu zapewnienia najlepszej ochrony Zamawiający wymaga okularki wykonane z opatentowanego materiału, z dodatkową ochroną na oczy ale przepuszczającego promienie lecznicze, wykonane z jednej części materiału, z uchwytami na przodzie ułatwiającymi dopasowanie, w kształcie litery Y, co powoduje, ze dopasowują się do główki dziecka oraz zabezpiecza to przed zsuwaniem się okularów, dokładnie obejmujące główkę. Okularki przeznaczone do stosowania u skrajnych wcześniaków i noworodków z wrażliwą i delikatną skórą. Umożliwiające skuteczne umiejscowienie oraz całkowite bezbolesne odklejanie. Dostępne rozmiary: Wcześniaki 24 – 33 cm, szerokość opaski 46 mm, identyfikator rozmiaru - kolor zielony. Oznaczenia rozmiarów (naklejki identyfikacyjne) na indywidualnym opakowaniu (nie na okularkach) – jako dodatkowa prewencja incydentów medycznych ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
45. Zapytanie Wykonawcy: 
Dotyczy zadania 3. Czy Zamawiający wymaga aby okularki do fototerapii posiadały dodatkową ochronę oczu na poziomie 99,9 % potwierdzoną niezależnymi badaniami?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
46. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 16: Czy zamawiający w Zad. 16 Cewnik zewnętrzny, CPV 33190000-8 Różne urządzenia i produkty medyczne dopuszcza produkt Cewnik samoprzylepny, zewnętrznym posiadający doskonałe właściwości odprowadzające wilgoć, poprzez hydrokoloidowy klej o wyjątkowej oddychalności z silikonem. Ta fuzja pomaga chronić skórę i jej integralność oraz zachowanie przyczepności. Konstrukcja całkowicie silikonowa zapewnia doskonałą oddychalność. 

Dostępne w rozmiarach:

Rozmiar , pakowane zbiorczo po 30 szt./Box

Small 25 mm

Medium 29 mm

Intermediate 32 mm

Large 36 mm

Cewnik samoprzylepny, zaprojektowany, aby zminimalizować niezamierzone oderwanie, produkt wolny od lateksu.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
47. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający zgodzi się zmienić czas wymiany towaru na wolny od wad z 72 godzin na 3 dni robocze?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę. 
48. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiajacy obniży maksymalną wysokość kar do 40% łącznej wartością przedmiotu umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
49. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie nr 12, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści prześcieradło również w kolorze niebieskim do swobodnego wyboru przez Zamawiającego? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza kolor niebieski i zielony do wyboru przez Zamawiającego. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
50. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie nr 12, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści poszwę również w kolorze niebieskim do swobodnego wyboru przez Zamawiającego? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza kolor niebieski i zielony do wyboru przez Zamawiającego. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

51. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie nr 12, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści poszewkę również w kolorze niebieskim do swobodnego wyboru przez Zamawiającego? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza kolor niebieski i zielony do wyboru przez Zamawiającego. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

52. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści koszulę w kolorze białym? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
53. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1. Czy zamawiający dopuści koszule o gramaturze min. 35 g/m2?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
54. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2. Czy zamawiający dopuści jeden kolor – niebieski?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza maski tylko w kolorze niebieskim, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

55. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 10, poz. 1. Czy zmawiający dopuści pojemność 1000 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy pozycji 2. Zamawiający nie dopuszcza.
56. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 12, poz. 1. Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza kolor niebieski i zielony do wyboru przez Zamawiającego. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
57. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 12, poz. 1. Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
58. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 12, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 27 000 op. 
59. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 11 poz. 1. Czy Zamawiający zgodzi się na resuscytator z workiem oddechowym o objętości 2000 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę. 
60. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 11 poz. 2. Czy Zamawiający zgodzi się na resuscytator 600 ml z workiem oddechowym o objętości 1600 ml, zawór bezpieczeństwa 50 cm H2O?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę. 
61. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 11 poz. 3. Czy Zamawiający zgodzi się na resuscytator 280 ml z workiem oddechowym o objętości 1600 ml, zawór bezpieczeństwa 45 cm H2O?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
62. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 11, poz. 1-3. Czy Zamawiający zgodzi się na resuscytatory z maską anestetyczną z mankietem z możliwością dopompowania strzykawką?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
63. Zapytanie Wykonawcy:

Zad. 11 Resuscytatory jednorazowego użytku, CPV 33190000-8 Różne urządzenia i produkty medyczne, pozycja nr 1. W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: Zamiast dotychczasowego parametru: „Resuscytator jednorazowego użytku dla dorosłych: - worek wykonany z elastycznego materiału podatnego na ściskanie i łatwo odzyskującego początkowy kształt, do obsługi jedną dłonią o pojemności 1800 ml (+/- 100 ml) - maska twarzowa z poduszką powietrzną, bez możliwości regulacji i dopompowania, rozmiar 5 - zawór bezpieczeństwa 60 cm H20 (+/- 10 cm H2O) - obrotowe złącze zaworu pacjenta - rezerwuar tlenowy o pojemności 1700 ml (+/- 100 ml) - dren tlenowy o długości 2 m (+/- 20 cm)” 

Produkt na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach: „Zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dorosłych z masą ciała > 30 kg. W skład zestawu wchodzi worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o pojemności 1600ml z zaworem ciśnieniowym 60cmH2O; możliwość zablokowania zaworu ciśnieniowego przez jego obrót; zintegrowany adapter do zastawki PEEP; worek wykonany z PVC; 2 maski jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze #4 i #5, rozmiary kodowane odpowiednim kolorem pierścienia na masce; przewód tlenowy dł. ok. 2 m; rezerwuar tlenowy o pojemności 2500 ml. Objętość wyrzutowa uzyskiwana jedną dłonią 700 ml, obiema 900 ml. Wszystkie elementy w jednym opakowaniu – data ważności na opakowaniu. Produkt bez zawartości lateksu. ”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
64. Zapytanie Wykonawcy:

Zad. 11 Resuscytatory jednorazowego użytku, CPV 33190000-8 Różne urządzenia i produkty medyczne, pozycja nr 2 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: Zamiast dotychczasowego parametru: „Resuscytator jednorazowego użytku dla dzieci: - worek wykonany z elastycznego materiału podatnego na ściskanie i łatwo odzyskującego początkowy kształt, do obsługi jedną dłonią o pojemności 550 ml (+/- 50 ml) - maska twarzowa z poduszką powietrzną, bez możliwości regulacji i dopompowania, rozmiar 2 - zawór bezpieczeństwa 40 cm H20 (+/- 10 cm H2O) - obrotowe złącze zaworu pacjenta - rezerwuar tlenowy o pojemności 1700 ml (+/- 100 ml) - dren tlenowy o długości 2 m (+/- 20 cm)” Produkt na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach: „Zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dzieci z masą ciała 7 - 30 kg. W skład zestawu wchodzi worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o pojemności 550 ml z zaworem ciśnieniowym 40cmH2O, możliwość zablokowania zaworu ciśnieniowego przez jego obrót; zintegrowany adapter do zastawki PEEP; worek wykonany z PVC; 2 maski jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze #2 i #3, rozmiary kodowane odpowiednim kolorem pierścienia; przewód tlenowy dł. ok. 2 m; rezerwuar tlenowy o pojemności 2500 ml. Objętość wyrzutowa uzyskiwana jedną dłonią 300 ml, obiema 350 ml. Wszystkie elementy w jednym opakowaniu – data ważności na opakowaniu. Produkt bez zawartości lateksu. ” 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
65. Zapytanie Wykonawcy:

Zad. 11 Resuscytatory jednorazowego użytku, CPV 33190000-8 Różne urządzenia i produkty medyczne, pozycja nr 3 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: Zamiast dotychczasowego parametru: „Resuscytator jednorazowego użytku dla niemowląt: - odzyskującego początkowy kształt, do obsługi jedną dłonią o pojemności 300 ml (+/- 50 ml) - maska twarzowa z poduszką powietrzną, bez możliwości regulacji i dopompowania, rozmiar 0 lub 1 (do wyboru przez Zamawiającego) - zawór bezpieczeństwa 30 cm H20 - obrotowe złącze zaworu pacjenta - rezerwuar tlenowy o pojemności 1500 ml (+/- 100 ml) - dren tlenowy o długości 2 m (+/- 20 cm)” 

Produkt na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach: „Zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla noworodków z masą ciała < 7 kg. W skład zestawu wchodzi worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o pojemności 280 ml z zaworem ciśnieniowym 40cmH2O, możliwość zablokowania zaworu ciśnieniowego przez jego obrót; zintegrowany adapter do zastawki PEEP; worek wykonany z PVC; 2 maski jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze #0 i #1, rozmiary kodowane odpowiednim kolorem pierścienia; przewód tlenowy dł. ok. 2 m; rezerwuar tlenowy o pojemności 500 ml. Objętość wyrzutowa uzyskiwana jedną dłonią 150 ml, obiema 225 ml. Wszystkie elementy w jednym opakowaniu – data ważności na opakowaniu. Produkt bez zawartości lateksu.” 
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza
66. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40 g/m² w kolorze granatowym, zakładana przez głowę. Długość koszuli 120 cm , szerokość 70 cm (obwód 140 cm).
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 
67. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m² w kolorze niebieskim, z krótkim rękawem, wiązana na troki przy szyi oraz w pasie. Rozmiar L- długość 117 cm, szerokość 74 cm (obwód 148 cm)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
68. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’10 szt. z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 5 000 op. 
69. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii w rozmiarze L, obwodzie głowy 30 – 40 cm, z regulowanymi zakładkami, sterylne, bez podwójnej osłonki na oczy
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
70. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii w rozmiarze M, obwodzie głowy 24 – 34 cm, z regulowanymi zakładkami, sterylne, bez podwójnej osłonki na oczy?
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
71. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Czy Zamawiający dopuści  ściereczki wykonane z włókien 100% celulozy skondensowanych przy użyciu technologii Airlaid, rozmiar 30cm x 40cm, gramatura 60g/m2?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
72. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 10 000 op. 
73. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 7, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne o okrągłym kształcie?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
74. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 8 – Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w rozmiarze 80x200cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
75. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści torebkę na wymiociny bez absorbentu oraz o pojemności 2L?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
76. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. A’ 20 szt. Wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 1 250 op. 
77. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 10, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. A’ 50 szt. Wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 160 op. 
78. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 10, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1500ml z natłuszczoną końcówką drenu zabezpieczona zatyczką?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
79. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 11, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowy dla dorosłych z maską twarzową z nadmuchiwanym kołnierzem z zaworem umożliwiającym dostosowanie stopnia wypełnienia do indywidualnych potrzeb pacjenta w rozmiarze 5, o objętości resuscytatora 1600 ml +/- 200ml?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 
80. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 11, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowy dla dzieci z maską twarzową z nadmuchiwanym kołnierzem z zaworem umożliwiającym dostosowanie stopnia wypełnienia do indywidualnych potrzeb pacjenta w rozmiarze 2, o objętości resuscytatora 500 ml +/- 200ml?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
81. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 11, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowy dla niemowląt z maską twarzową z nadmuchiwanym kołnierzem z zaworem umożliwiającym dostosowanie stopnia wypełnienia do indywidualnych potrzeb pacjenta w rozmiarze 1, o objętości resuscytatora 300 ml +/- 140ml, z zaworem bezpieczeństwa 40 cm H2O?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
82. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 12 pozycja 1-3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’10 szt. z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu: poz. 1 – 27 000 op., poz. 2 – 800 op., poz. 3 – 400 op.  

83. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 16, poz. 1 Czy zamawiający dopuści cewnik zewnętrzny o wymiarach 25 mm, 29 mm i 36mm, bez aplikatora z uchwtem i rozwijanym paskiem, taki jak na zdjęciu?
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
84. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 17, poz. 1 Czy zamawiający dopuści szczotkę chirurgiczną jednorazową do mycia rąk nasączona 4% roztworem chlorheksydny, włosie wykonane z medycznego polietylenu, z dołączonym czyścikiem do paznokci wykonany z polipropylenu, opakowanie zbiorcze w formie dyspensera?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
85. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 17, poz. 1 Czy zamawiający dopuści szczotkę chirurgiczną jednorazową do mycia rąk nasączona 7,5% roztworem jodyny powidonowej , włosie wykonane z medycznego polietylenu, z dołączonym czyścikiem do paznokci wykonany z polipropylenu, opakowanie zbiorcze w formie dyspensera?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza
86. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 17, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. A’ 40 szt. Wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 600 op. 
87. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 11 Pozycja 1. Prosimy o dopuszczenie pojemności 1686 ml, rezerwuar 1050 ml.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
88. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 11 Pozycja 2. Prosimy o dopuszczenie pojemności 550 ml, rezerwuar 250 ml.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
89. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 11 Pozycja 3. Prosimy o dopuszczenie pojemności 240 ml, rezerwuar 90 ml.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 







Z poważaniem
[image: image7.png]